


HaunMeHnopanue

LICP

BP

Cymma, Thic. py6neit

BCETO B TOM “HCIIE 33
cuer
De3BOIMES/THBIX
NOCTYILIEHHH

Hanmenopanue

MyHHUHIAILHAR NPOTPAMMA
"Obecnedenne HCMNOJTHEHHSA
rocylapcTBeniELIX NOJMHOMO i
OpraHaMu MECTHOTO
CAMOYNPABICHHA B cepe ONeKH H
NONEYHTENLCTEA HA TEPPHTOPHH
MYHHUHTAILHOTO paiiona
Cepruescknii”

Pacxojipl Ha BHIIUIATEI [EpcoHany
Ka3eHHBIX YIPEAICHII

UnEic 3aKyNKA TOBApOB, paloT 1
yoiryT A ofecneqeHHs
FOCY/IAPCTBCHHBIX (MYHHLMTTATBHBIX )
HYHA

CouManbHEIC BHIIIATL MPAAK/IAHAM,
Kpome MyGIiHBIX HOPMATHBHBIX
COLMATBHBIX BHITLIAT

Yrara HANOros, COOPOB H HHBIX
iarekei

MyHHUHIATLHAR TIPOrpaMma
"PaspurHe cdephl KYJIBTYPhI H
TYPH3MA HA TEPPHTOPHH
MYHHUHNAILHOTO paiiona
Cepruenckuii”

Pacxo/isl Ha BRITLTATHE NEPCOHATY
KASCHHBIX YIPEAICHHA

HHbi¢ 3aKynkn TOBApos, padoT H
yenyr ana obecnedeHns

FOCY APCTREHHBIX (MYHHIMTIANBHBIX)
HY L

CyGenmnu 010/DKeTHRIM
YUpPEHICHHAM

CyBcHauu aBTOHOMHBIM
YUPEKACHHAM

06 0 00 00000

06 0 00 00000

06 0 00 00000

06 0 00 00000

06 0 00 00000

07 0 00 00000

07 000 00000

07 0 00 00000

07 0 00 00000

07 0 00 00000

110

240

320

850

110

240

610

620

11235 11228

3830 3830

465 465

6930 6930

10 3

127 144 3613

19 104 ]

406 0

50 923 3613

56 711 0

LCpP

BP

Cymma, ThiC. pyDneit

BCETO

B TOM HHC/IC 32
cuer
Be3BOIME3IHRIX
NOCTYILICHHA

MyHHUMNAIBHAR NPOrpaMmMa
"Peann3auns MOJ0AEKHON
NOJIHTHKH, I'lanHOTH‘IeCKE){,
BOEHHO0E MPARIAHCKOE H AYX0BHO-
HPABCTBEHHOE BOCIHTAHKE AeTel,
MOJIOJEHKH H HACCACHHSA
MYHHUHNANBHOTO paioHa
Cepruescknii”

CyGen/mu GIOLKETHEIM
YUPEAICHHAM

Cy6cH i aBTOHOMHBIM
YUPEHCHUAM

MyHHUHDANLHAS NPOTPaMMa
""PazsurHe GUIHIECKOH KYJIBTYPBI
H CHOPTA MyHHUKHNIANLHOTO pAHOHA
Cepruescknii Camapekoil
obaacTu"

CyDcHann aBTOHOMHBIM
YUpEAKICHHAM

MyHHUHNAILHAR NPOTPaMMA
«llepecenenue rpaxian u3
ABAPHHHOTO KHAHLLHOTO GoRIA,
MPH3HAHNOTO TAKOBBIM 10 1
susaps 2017 roga Ha TEPPHTOPHH
MYHHUHNAILHOTO PAROHA
Cepruesckui Camapexoii
0bACTHY

bBromkeTHble HHBECTHLIMI

MyHHUHRAIBHAR NPOrPAMMA
"MpodHAAKTHKA TEPPOPHIMA H
3KCTP€MH.'IM8 B MYHHUHIAILHOM
paiione Cepruesckuii Camapekoi
obaacru"

08 0 00 00000

08 000 00000

08 0 00 00000

09 0 00 00000

09 0 00 00000

10 0 00 00000

10 0 00 00000

11 0 00 00000

610

620

v
620

410

4280

2820

45 591

45 591

49 359

49 359

6928

42 485

42 485



HaumenoBaHHe

Hce

BP

Cymma, THiC. pyGnei

BCETO B TOM 4HCJE 38
cHer
6Ge3BO3IMEBLHBIX
HOCTYILICHHA

HaumenoBaHne

Hupie 3aKynkd TOBapos, pador K
yeIyT Juia obecneveHHa
FOCYIAPCTBEHHBIX (MYHHLHIATBHBIX)
HY#K]L

CyGCcHIHE ABTOHOMHBIM
YHPEHKACHHAM

MyHHUMTATLHAR NPOrPaMMA
"Mopepuuzauus 00LEeKTOR
KOMMYHAJILHOH HHQPACTPYKTYpBI
B MYHHIHNIAIBEHOM paiioune
Cepruescknii Camapexoii
obaacru"

HMHEIe 3aKyIKH TOBapPOB, paboT 1
yenyr s ofecrnedeHus

rOCY 1aPCTBEHHBIX (MYHHLIMIIATBHBIX )
HY R

CyGCHIHH IOPHAMICCKHM JTHILAM
(KpOME HEKOMMEPHECKHX
OpraHu3aliil), MHARBUITY ATbHLIM
1peINPHHHMATEIAM, (PHIHIECKHM
JIMLAM - (POH3BOIMTE/IAM TOBAPOR,
pabor, yenyr

MyHMUHNANBRAR NPOrpamMMa
MYHHUHNATBHOTO pafiona
Cepruescxuii "Moa0/10H cembe-
AOCTYNHOE KHITbe'

CoLMaIbHLIC BRUILTATE TPAKIAHAM,
KpoMe 1myOnHYHBIX HOPMATHBHEIX
COLMATBHBIX BRILIAT

MyHHUHIANBRAN APOTpaMma
"PazsuTHe TPAHCIOPTHOIO
0BCAYHHBARUA HACEIEHUH H
OPraHH3ANNi B MYHHUHTIATEHOM
paitone Cepruescxuii Camapekoi
obuacTh'

11 0 00 00000

11 0 00 00000

12 0 00 00000

12 0 00 00000

12 0 00 00000

13 0 00 00000

13 0 00 00000

14 0 00 00000

240

620

240

810

320

328 0

6 600 0

235762 205 054

65 576 36 768

170 186 168 286

11215 6782

11215 6782

71051 21 450

LCP

BP

Cymma, Thic. pyOneit

BCEIO

B TOM HHCIE 32
cuer
Be3BO3MEIAHBIX
NOCTYTUIEHHI

Hnbie 3aKyIIKH TOBapoB, padoT H
yeuyT Ui obecrneseHHa
FOCYJAPCTBERHEIX (MYHHLHIATbHBIX)
HYWL

CyGeumny 010/ UKETHBIM
YHPEHACHHAM

CyGchanu FOpUANYCCKHM JTHIAM
(KPOME HEKOMMEPYCCKHX
Oprann3aLmii), HHIHBHITY ATHbIM
NpeANPHHHMATENAM, (PHIHICCKHM
JIHLEAM - POHIBOIHTEIAM TOBApOB,
paor, ycnyr

MyHHUHIAILHAS NPOTPAMMA
"PekoHCTPYKUHS, CTPOUTENLCTEO,
PEMOHT H YKPEIIEHHE
MATEPHATBLHO-TEXHHHECKOH Gashl
yupeaIcHuil KyabTypbl,
3APABOOX PAHEHHH, 06pazoBanus,
PEMOHT MYHHIHNAILHBIX
AAMHHHCTPATHBHBIX 3J1AHHH,
PEMONT NPoYHX 00LEKTOB
MYHHUHNAJNBHOTO paiiona
Cepruescknii Camapekoii
obnacru"

HHbie 3aKyKH ToRapos, pafot u
yenyr juia ofecneqenn
FOCYAAPCTBEHHBIX (MYHHIHIIALHBIX)
HYHIL

BioJKe THBIE HHBECTHLIMH
CyGenasn aBToHOMHBIM
YUPEHKICHHAM

MyHHUHIIAABRAA NpOrpaMma
" [leTH MYHHUHIANLHOTO paiioHa
Cepruescknit”

14 0 00 00000

14 0 00 00000

14 0 00 00000

15 0 00 00000

15 0 00 00000

15 0 00 00000

15 0 00 00000

16 0 00 00000

240

610

810

240

410

620

25209

45815

27

229 649

113 895

113 429

2325

4 581

21450

50 357

107 758

0

3963



Haumenopanue

LICP

BP

Cymma, Thic. py6neii

BCETO

B TOM 4HCHE 34
cHeT
0e3BO3ME3THBIX
HOCTYIUIEHHH

HaumeHopanue

MHble 3aKYTKH TOBApOB, paboT 1
yenyr Ui ofecneqeHus
FOCYIAPCTBEHHBIX (MY HHIMITANBHEIX )
HYHL

Huele BBILIATEL HACENCHHID

CyGenmnn G10DKCTHBIM
YHPEHICHHAM

CyBeHamy aBTOHOMHBIM
YUPEHACHHAM

MyHHUHNAILHAR NPOrpaMma
"MoAcpHHIAUHSA ABTOMOOHALHBIX
A0por 06UIEr0 NONEIOBAHNHA
MECTHOMO 3HAYMEHHH B
MyHHUHDANBHOM pafione
Cepruesexnit Camapekoii
obaacra"

Hubie 3aKyIkn ToBapoB, paboT u
yeIyr juis obecriedeHus
rOCY/1apCTBCHHBIX (MYHHLIHITANEHEIX)

HYRIT

MyHHUHIAABHAR NPOTPAMMA

Y upasieHne MyHHIHIAALHBIMH
GUHAHCAMH H MYHHUHNATLHEIM
0ATOM MYHHIHARILHOTO paioHa
Cepruescknii Camapekoi
obaacru'"

Pacxo/ibl Ha BBLILIATHI IEPCOHATY
rocyIapCTBEHHBIX My HHUHIIATBHBIX)
OpraHos

MHpie 3Ky KK TOBApOR, paboT 1
yeayr s obecneueHus
rocy1apCTBEHHBIX (MY HHULHTNATBHBIX)
HY#L

JloTaumu

16 0 00 00000

16 0 00 00000

16 0 00 00000

16 0 00 00000

17 0 00 00000

17 0 00 00000

18 0 00 00000

18 0 00 00000

18 0 00 00000

18 0 00 00000

240

360

610

620

240

120

240

510

169

291

838

3283

54229

54 229

135023

16 157

4067

59 192

680

3283

1192

1192

jilelg

BP

Cymma, Thic, pyOnei

BCETO

B TOM 9HCIC 38
cHeT
Ge3B03MEIAHBIX
NOCTYIUICHHHA

Hnbie MeKOHODKETHEIE TPaHCHEpTEI

OfenyKHBAHHE MYHHLMIAIBHOTO
aosra

MyHHUHNAJBLHAR NPOrpaMma
"Ofecnedenne pEaIHIALHT
NOJIHTHKH B cepe CTPOHTEILHOIO
KOMILIEKCA H IPRIOCTPOHTENLHOI
ACATENLHOCTH MYHHUHTIAILHOTO
paiiona Cepruesckuii”

Pacxo/ibl Ha BLITUIATH NEPCOHATY
Ka3eHHBIX YUpEK/I1EHHi

HHbie 3aKyIKH TOBAPOR, padoT u
yeuyT Ut obecnedeHus
rOCY/IapCTBEHHBIX (MYHHLIAILHBIX)
HY AL

Yuara Hanoroe, cGOpoB H MHBIX
nnarexei

MyHHUMOANLHAA NPOrPaMMAa
"JamnTa HACEACHHA H TEPPHTOPHI
OT 4peIBLIMATHBIX CHTYAUMA
HPHPOAJ.I'OITI H TEXHOTEHHOTO
XapaKTepa, ofecnedenne noapHoi
Ge30MACHOCTH HA TEPPHTOPHM
MYHHUHIAILHOTO paiiona
Cepruesckuii”

Hubie 3akynkn ToBapos, paboT u
yomyr AT obecneveHns
rOCYIAPCTBEHHBIX (MYHHLMITATBHBIX )
HY L

Hubie BHIMUIATH! HACEICHHIO

CyOBCcHIMH aBTOHOMHBIM
YUPEHICHHAM

18 0 00 00000

18 0 00 00000

19 0 00 00000

19 0 00 00000

19 0 00 00000

19 0 00 00000

20 0 00 00000

20 0 00 00000

20 0 00 00000
20 0 00 00000

540

730

110

240

850

240

360
620

53 806

1 800

19 748

16 988

2599

161

8970

613

420
7937




HaumenoBaHHe

Hce

BP Cymma, Thic. pyGnei

BCETO B TOM YHCHE 3a
cuer
De3B03ME3HBIX
noCTyrneHui

Hammenosanne

MyHHUHIATLHAS NPOFPAMMA
“Cogepanne yAH4HO-A0 POAKHOMH
CETH MYHHUHTABHOTO paiiona
Cepruescknii”

HHbie 3aiy Ik TOBapos, paboT 1
yenyr Juis ofecnedeHus
rOCYIAPCTBEHHBIX (MYHHMITATBHBIX)
HYy#UL

MyHHUHNANBLHAS TPOrPaMMa
"[poduaakruka wHpeKUHOHHBIX
W nApA3HTAPHBIX 3a00neBaNui B
MYHHLHOATLHOM paHoHe
Cepruesckuii Camapckoi
oGaacTu”

MHBbie 3aKy1KH TOBAPOB, padoT 1
yenyr s obecnedeHHA
rOCYAaPCTBEHHBIX (MYHHIHIATEHEIX)

HY#L

CyOen/an GIO/BKETHBIM
YUPEHICHHAM

CyGcuumH aBTOHOMHBIM
YHPEHICHHAM

MyHHUHNAALHAS NPOrpaMMa
"CoBepliencTBOBAHNE
MYHHUHNATLHOTO YPABACHHH H
MOBLIICHHE HHBECTHIHOHHOR
MPUBIEKATEALHOCTH
MYHHUHNATEHOTO paiona
Cepruesckuii”

Pacxo/ibl Ha BLIILIATEE EPCOHATY
Ka3CHHBIX YIPEHKUACHHUA

Pacxo/Ipl Ha BLIIUTATHL TIEPCOHATY
FOCYIAPCTBCHILIX (MYHHUNIIATLHEIX)
OpraHos

21 0 00 00000

21 000 00000

22 0 00 00000

22 0 00 00000

22 0 00 00000

22 0 00 00000

23 0 00 00000

23 0 00 00000

23 0 00 00000

59 819 0

240 59 819 0

2622 0

240 154 0

610 128 0

620 2340 0

299 196 74 284

110 12 883 4128

120 68 405 2931

BP

Cymma, Thic. pyOneii

BCEr0 B TOM HHC/IC 2
CHET

GeIBOIMEB/IHBIX

NOCTYILIEHHH

HHBie 3aKyTIKH TOBApOB, padoT 1
yenyr aia obecneseHna
rOCY/IAPCTREHHBIX (MYHHIMIIA/ILHBIX)
Hy#HL

CoLMANBHBIE BBITUTATH IPa#iaHaM,
KpoMe 1Ty OIHIHBIX HOPMATHBHBIX
COUMANBHBLIX BBIIUIAT

BromKkeTHBIC HHBECTHIMH

CyGenanu OHIKETHBIM
VHPEAIACHHAM

CyGcnmuu aBTOHOMHBIM
YUPEHACHAAM

Hcnonuenue cyacOHbIX aKTOB

Yrunara Hanoros, cOOpoB H HHBIX
rarexei

CrelHalbHbIC pacx0/ibl

MyHHUHNANLHAR NPOTPAMMA
"Pa3BHTHE MYHHIUHNATLHOMN
cayxOBl B AAMHHHCTPAUNK
MYHH UHNAILHOTO paiona
Cepruescknii Camapexoi
oGnacru"

Hibie 3akynks Topapos, pabot 1
yeayr s oGecreueHHs
TOCYIAPCTHEHHBIX (MYHHIIHIATLHBIX )
HYHKIL

MyHHUHNAIBHAN NPOrPAMMA
"Mopmuposanue KoMpopTHOiH
ropoacKoi cpean”

MHbIE 3aKYIKH TOBAPOB, paboT 1
yeayr i oGecneseHus

rocy 1apCTBEHHBIX (Myunum‘la.ummx)
HY I

23 000 00000

23 000 00000

23 0 00 00000
23 0 00 00000

23 0 00 00000

23 0 00 00000
23 000 00000

23 0 00 00000

24 0 00 00000

24 0 00 00000

25 0 00 00000

25 0 00 00000

240

320

410
610

620

830
850

880

240

240

11177 F13T

4130 4130

62368 61957
13 882 0

122 391 0

3596 0

334 0

30 0

120 0

120 0

16 880 0

16 880 0



Haumenosauune

ace

BP

Cymma, ThiC. pyGneit

BCEro B TOM HHCIE 38
CHeT
Ge3BO3METHEIX
NOCTYTUIEHHI

Haumenosakne

MyHHUIHNAALHAS TPOrpaMMa
"ObecneqeHne
BecnpensATCTBEHHOTO A0CTYNA
HHBATHIOB H MANOMODHIBHBIX
rpynn HaceieHus K 00BeKTaM
COUHANLHON HHPPACTPYKTYPLI H
HHPOPMALHH MYHHUHTIATLHOTO
paitona Cepruescxmii”

Mibic 3aKyIIKH TOBAPOB, padoT H
yenyr Juin ofecnescHus
rocyAapCTBEHHBIX (MY HHLHTIATEHBLX)
HYHL

MyHHUHNAILHARA NPOrPaMMa
"IKOJOTHUECKAN TIPOTPAMMA
TEPPHTOPHH MYHHUHNAILHOTO
paiiona Cepruesckuii”

HEbie 3aKy mkH TOBApOB, paboT 1
yeryr i ofecneieHus
roCy/1apCTBEHHBIX (MYHHLHNATBHBIX)
HYHIL

[IpeMuH H rpaHTEl

MyHHUHOAIBHAR HPOTpaMmMa
"O6pauienue ¢ OTXOAAMH HA
TeppuTopHu m.p. Cepruesckuii”

Mibie 3aKy1IKH TOBAPOB, paboT 1
yeIyr s o0ecneeHnA
FOCY/TAPCTBEHHBIX (MY HHIMIATBHELX)
HYHL

MyHHUHTAILHAR NPOTPAMMA "Ilo
NPOTHBOAEHCTBUIO HE3AKOHHOMY
0BOPOTY HAPKOTHYECKHX CPEACTB,
npoPuAAKTHKE HAPKOMAHHM,
JIEMEHHI0 M peaduauTauun
HAPKOIABHCHMOI 4ACTH HACCICHHT
MYHHUHNANLHOrO paiiona
Cepruesckuii Camapekoi
obaacTu"

26 0 00 00000

26 000 00000

27 0 00 00000

27 0 00 00000

27 0 00 00000

28 0 00 00000

28 0 00 00000

30 0 00 00000

240

240

350

240

200 ]

200 0

18 753 17 188

18 667 17 188

86 0

8836 1616

8 836 2616

55 0

LICP

BP

Cymma, Toic. pyGnei

BCErO

B TOM YHCIIC 3a
caeT
Ge3BO3ME3/IHBIX
NOCTYIUIEHHH

Hubie 3aKynku ToBapos, paboT u
yCyT 1A oDecreqeHHs
FOCYIapCTBCHHBIX (MY HHLIHTTATHHBIX )
HY KL

MynuusnaibHas nporpamMma
"Yayumenne yUIOBHE B 0Xpanbl
TPyAa B MYHHUHIAILHOM paiione
Cepruencknit”

HHbie 3aKynks 10Bapos, paboT H
yeryr i obecnedeHn

rOCY IAPCTREHHBIX (MYHHIHIALHEIX)
HYHL

MyHHUHIAILHAA NPOrpaMmMa
"CTHMY/IMPOBAHHE PAIBHTHA
AKHJIHIUIHOTO CTPOHTENLCTBA HA
TEPPHTOPHH MYHHUHIANLHOTO
paiiona Cepruesckuil Camapekoit
obmacTu"

HHubic 3akynki T0Bapos, paboT H
YCITYT /LA oDecneveHns

rOCY AAPCTBEHHBIX (MYHHUHNATEHBIX)
HY#L

MyHuuHnaibHas nporpaMma
"MopaepxKa COUHANBHO-
()PIN.‘HTIIPUB&HHHX
HEKOMMEPYECKHX OPraAHH3AUMI,
ofbeanHeHni H 0DUIeCTBEHHBIX
HHHUHATHB rpaxaan”

Pacxo/ibl Ha BLITUIATHL NEPCOHATY
KA3eHHBIX YUPCAICHHH

HHbie 3aKyIKH TOBapos, paboT H
yenyr ana obecnedeHus

roCy 1apCTBEHHBIX (MY HHIMIATBHBIX )
HY#L

CreunanbHbIE pacxoibl

30 0 00 00000

320 00 00000

32 0 00 00000

34 000 00000

34 0 00 00000

35 000 00000

35 000 00000

35 000 00000

35 0 00 00000

240

240

v
240

110

240

880

391

391

600

600

9133

7949

106

1078

828

828




HanmeHOBaHHE

HCP

BP

Cymma, Thic. pyGneit

BCETO

B TOM YHCNC 34
cuer
0eIBOIMEITHBIX
HOCTYTUICHHI

MyHuunnaiLHasd NPorpamMmit
"PazBHTHE CEILCKOTO X03AHACTBA H
peryiHpoBaNnHe PLIHKOB
CeLCKOX0IRICTBENHOR
NPOAYKIHH, ChIPEH H
NPOAOBOALCTBHA MYHHUHIIAILHOID
paiion Cepruenckuii Camapckoi
obaacru'’

CyGCHIMH IOPHIHYCCKHM JIHIIAM
(KpoME HEKOMMEPYECKHX
Opranu3atmit), HEIHBHILY ATbHbIM
npeAnpHEHMATENAM, PHINICCKUM
JIHLEAM - IPOH3BOJUTENAM TOBApOB,
pabor, yenyr

MyHHUHNATLHAR NPOrpAMMA
"Cosaanne Giaron pHATHEIX
YCIOBHA B LEIHX NPHBACHEHHA H
JAKPENICHHA MEIHUMHCKHX
paGoTHHKOB Aas PAGOTEL B
NOAPAIACTCHHAX
TOCYAAPCTREHHONO DIKETHOrO
yUpeRICHHA 31PABOOXPAHCHHT
Camapekoii 061acTH
"CeprueBckas UeHTpaibHasn
paitonnan Goabunua',
PACHOJIOAKEHHBIX HA TEPPHTOPUH
MYHHIHNAILHOIO paiona
Cepruesckmii”

MHbie BBIILTIATE HACEIEHUIO

MyHHUHNAIBHAS NPOrPaMMa
"Yrpenaenue ofecTBEHHOTO
340POBLA HA TEPPHTOPHH
MYHHLHNABHOTO paiona

Cepruesckuii

36 0 00 00000

36 0 00 00000

37 0 00 00000

37 000 00000

56 0 00 00000

810

360

5301

5301

672

672

5301

5301

HanmenoBanue LCP BP Cymma, Teic. pyOned
BCEro B TOM HHC/IC 32
cuer
Ge3BOIMEDTHBIX
HOCTYIUICHHA
MHuble 3aKyiKn TOBAPOB, paboT 1 56 00000000 240 10 0
yeuyr A obecneveHus
POCYAAPCTBEHHBIX (MYHHIMIATBHBIX )
HYHI
HenporpaMmubie HANPaBJICH s 99 0 00 00000 7597 0
pacxoioB MecTHoro Goaaera
Pacxo/ibl HA BRILTATH NEPCOHATY 99 0 00 00000 120 3668 0
FOCY AAPCTBEHHEIX (MYHHUMIIANLHELX)
OpraHoB
HHbie 3aKy1IKH TOBApOB, paGoT 1 99 0 00 00000 240 249 0
yeayr ana obecnedeHns
roCy AapCTBEHHBIX (MYHHUHNAILHBIX)
HY W
[Ty GnMHBIE HOPMATHBHDIE 99 0 00 00000 310 3600 0
COLMATBHBIC BITUIATE TPAA/IAHAM
CounanbHble BRIIUIATH MPaAIaHaM, 99 0 00 00000 320 30 1]
KpoMe H}’ﬁJIH‘{HHX IleMH.'.I'HBHI:Ix ™
COLMANBHBIX BBIILTAT
Pesepsubie cpencTsa 99 0 00 00000 870 50 0
HTOIo 1 844 163 554 097




